
G E S T O R E: CONTRAM Mobilità s.c.p.a.-Camerino

CODICE LINEA: XMC04E20
LINEA: FABRIANO-FIUMINATA-CAMERINO
DECORRENZA: 2022

5 27 7 29 25 9 11 13 15 17 19 21 23 4 6 8 22 10 12 24 26 14 16 18 20
S FNS FNS S F TS* F FNS F F FES F FES km km km km km FERMATE km km km km km km F TR FER FNS S FNS S S FNS S F FNS F

10.20 13,35 16,55 18,30 0,00 FABRIANO 52,00 7,40 11,40 15,45
10.35 13,50 17,10 18,45 7,00 Cancelli 45,00 7,25 11,25 15,30
10.40 13,55 17,15 18,50 9,00 Cacciano Biv. 43,00 7,22 11,22 15,27
10.45 14,00 17,20 18,55 11,00 Serradica 41,00 7,20 11,20 15,25
10.50 14,05 17,25 19,00 (1,00) Belvedere (1,00) 7,10 11,10 15,15
10.55 14,10 17,30 19,05 17,00 Campodonico 35,00 7,05 11,05 15,10
11.00 14,15 17,35 19,10 20,00 Molinaccio 32,00 7,00 11,00 15,05

14,20 17,37 19,12 23,00 Ercole Biv. 28,00 6,55 15,00
6,50 7,05 7,05 14,25 17,40 19,15 26,00 Spindoli 26,00 15,50 41,00 6,50 13,35 13,35 14,25 14,25 14,55
6,52 7,10 7,10 14,30 14,35 17,45 19,20 18,10 19,20 0,00 0,00 29,00 Fiuminata 23,00 9,00 10,00 12,50 38,00 6,45 13,30 13,30 14,21 15,20 14,50 14,18 14,50 15,10 21,05
6,55 7,15 7,15 14,35 14.40 18,15 19,25 5,00 5,00 34,00 Pioraco 18,00 4,00 5,00 7,50 33,00 13,25 13,25 14,17 15,15 15,05 20,55

 -  -  - Biv. Agolla 2,00 14,57
7,00  -  -  - (2,00) Agolla diram.

 -  -  - Biv. Agolla 2,00 29,00 14,57 20,50
7,10  -  - 14.45  - (6,00) (6,00) Sefro (6,00)  - 0,00 27,00 14,55 20,45

 -  -  -  0,00 Sorti 28,00  -  -  - 14,53
7,50  -  -  - 4,00 Sefro 24,00 27,00  -  -  - 14,40  - 20,45
 -  -  -  - 6,00 Biv. Agolla 22,00 25,00  -  -  -  - 20,40
 -  -  -  - (2,00)  - Agolla diram. (2,00)  -  -  -  -  -  - 14,38  -  - 
 -  -  -  - 6,00 Biv. Agolla 22,00  -  -  -  - 20,40

7,22  - 7,15 7,15 14,35 18,15 19,25 5,00 5,00 10,00 34,00 Pioraco 18,00 18,00 4,00 7,50 21,00 13,25 13,25 14,17 14,35 14,45 14,13 20,35
 - 7,18 7,18 14,37 18,18 19,28 6,00 11,00 35,00 Biv. Seppio 17,00 17,00 3,00 20,00 13,23 13,23 14,15  -  - 

8,00  -  - 14,40 14.15  - 0,00 (3,00) (3,00) (3,00) Seppio (3,00) (3,00) 0,00  -  -  - 14,30 14,35  -  - 
 -  - 14.17 18,18 19,28 3,00 6,00 11,00 35,00 Biv. Seppio 17,00 17,00 20,00 13,23 13,23 14,15  -  - 

7,28 7,23 7,23 14.18 18,25 19,30 6,00 9,00 9,00 14,00 38,00 Brondoleto 14,00 14,00 3,50 17,00 13,19 13,19 14,08 14,01 20,25
7,30 14.22 18,27 19,35 8,00 11,00 11,00 16,00 40,00 Torre del Parco 12,00 12,00 1,50 15,00 13,17 13,17 14,05 14,25 14,25 13,58 20,23
7,35 7,30 7,30 14.25 18,30 19,40 9,50 12,50 12,50 A. Castelraimondo p.  - 13,50 13,10 13,10 14,00 14,20 14,20  - 20,20

7,35 7,35 (1,50) (1,50) P. Castelraimondo a. (1,50) (1,50) 13,50 13,10 12,50 14,00 13,55  - 18,50
7,38 7,38 16,00 40,00 Torre del Parco 12,00 12,00 12,00 13,03 12,48 13,57 13,52 13,52 18,47
7,45 7,45 20,00 44,00 Mergnano 8,00 8,00 8,00 13,00 12,45 13,50 13,45 13,45 18,40
7,55 7,55 26,00 50,00 CAMERINO  - 0,00 0,00 12,45 12,30 13,35 13,35 13,35 18,30

F = feriale FES = feriale escluso sabato FNS = feriale non scolasticaS = scolastica TS = Trisettimanale

NOTE:
* la corsa trisettimanale n. 9 si effettua il Martedì, Giovedì e Sabato
Le corse nn. 17 e 23 non si effettuano per quattro settimane nei periodi di chiusura, per ferie estive (7-27 agosto) e natalizie (una settimana 24-31 dicembre) degli stabilimenti Merloni di Fabriano

AUTOLINEA: Fabriano Fiuminata Pioraco Camerino

DEVIAZIONE PER
Raggiano - Figareto
Mergnano Camerino

25 26
F km km F

13,35  - CAMERINO 18,00 7,40
13,45 3,20 Caselle 14,30 7,32

 - 5,50 Raggiano Biv. 12,00 7,27
13,50 6,50 Raggiano 11,00 7,25
13,55 9,00 Palentuccio Biv. 8,50 7,23
13,57 10,00 S. Erasmo 7,50 7,20
13,59 12,00 Selvazzano 5,50 7,18
14,00 12,50 Figareto 5,00 7,17
14,01 13,50 Mistrano 4,00 7,15
14,03 14,50 Valle S. Martino 3,00 7,13
14,05 15,50 Sellano 2,00 7,10
14,07 16,00 Perito 1,50 7,08

 - 17,00 Costa S. Severo 0,50 7,06
14,10 18,00 Seppio  - 7,05

 - Sefro
20,00 Biv. S.S. 361
25,00 Torre del Parco
26,00 Biv. Mecciano
27,00 Mecciano
28,00 Mergnano S. Pietro
29,00 Mergnano S. Savino

ALLEGATO 1c  -  
PROSPETTO C)


